
З О Л О І Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 травня 2023 року                                                               № 84

Про  передачу  функцій  замовника  з  будівництва  об’єкту
«Реконструкція  підвального  приміщення  Гнідинського  ліцею
імені Петра Яцика Золочівської сільської ради Бориспільського
району  Київської  області  під  укриття  за  адресою:  вулиця
Заводська, буд. 7-А, с. Гнідин Бориспільського району Київської
області» Департаменту регіонального розвитку КОВА

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
з метою ефективного управління процесом будівництва,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Передати  функції  замовника  з  будівництва  об’єкту  «Реконструкція
підвального приміщення Гнідинського ліцею імені Петра Яцика Золочівської
сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області  під  укриття  за
адресою:  вулиця  Заводська,  буд.  7-А,  с.  Гнідин  Бориспільського  району
Київської  області»  Департаменту  регіонального  розвитку  Київської  обласної
військової адміністрації.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектором житлово-комунального господарства Віталія КРАСУШИНА.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


